

**தமிழ்நாடு அரசு
பொதுப்பணித்துறை
கட்டட அமைப்பு**

ஒப்பந்த முறை : மொத்தத் தொகை

ஒப்பந்த புள்ளி அறிவிப்பு எண்.3/VLR- CLE / 2022 - 2023 / Dated.27.06.2022

தமிழ்நாடு ஆளுநருக்காகவும் அவர் சார்பாகவும் வேலூர் பொதுப்பணித்துறை கட்டட கட்டுமானம் மற்றும் பராமரிப்பு வட்ட கண்காணிப்புப் பொறியாளர் அவர்களால் அட்டவணையில் காணும் பணிகளுக்கு **15.07.2022** அன்று அலுவலக நேரப்படி பிற்பகல் 3.00 மணிவரை மூடி முத்திரையிடப்பட்ட ஒப்பந்தப்புள்ளிகள், தமிழ்நாடு அரசு பொதுப்பணித்துறையில் பதிவு செய்துள்ள தகுதிவாய்ந்த ஒப்பந்தக்காரர்களிடமிருந்து வரவேற்கப்படுகின்றன. பெறப்பட்ட ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் **15.07.2022** அன்று பிற்பகல் 3.30 மணியளவில் கண்காணிப்புப் பொறியாளர் அவர்களால் வந்திருக்கும் ஒப்பந்தக்காரர்கள் / அவர்களது முகவர்கள் முன்னிலையில் திறக்கப்படும். <http://www.tenders.tn.gov.in> என்ற இணையதளத்தின் மூலமாக ஒப்பந்தப்புள்ளி படிவங்களை இலவசமாக பதிவிறக்கம் செய்து சமர்ப்பிக்கலாம். ஒப்பந்தப்புள்ளி படிவம் வேலூர் பொபது., கட்டட (க&ப) வட்ட கண்காணிப்புப் பொறியாளர் அலுவலகத்தில் 30.06.2022 முதல் 14.07.2022 வரை அலுவலக நாட்களில்—மாலை 5.45 மணி வரையில் விற்பனைக்கும் கிடைக்கும்.

வ. எண்.	பணியின் பெயர்	பணியின் தோராய மதிப்பு ஜி.எஸ்.டி. உட்பட (ரூபாய் இலட்சங்களில்)	முன் வைப்புத் தொகை (ரூபாயில்)	பணி முடிக்க வேண்டிய காலம் (பருவ காலங்கள் உட்பட)
1.	வேலூர் மாவட்டம், காட்பாடி உள்விளையாட்டு அரங்கத்திற்கு உட்புற மற்றும் வெளிப்புற மின்வசதிகள், 250 KVA Generator மற்றும் CCTV Camera arrangements அமைக்கும் பணி	100.35	ரூ.60,500/-	3 மாதங்கள்

ஒப்பந்தக்காரர் தகுதி : வகுப்பு I

ஒப்பந்தப்புள்ளி படிவத்தின் விலை மற்றும் முன் வைப்புத் தொகை செலுத்த வேண்டிய அலுவலர்கள் : 1. மின் பொறியாளர், பொபது., மின் கோட்டம், விழுப்புரம்.
2. GST உரிய தலைப்பில் செலுத்த வேண்டும்.

ஒப்பந்தப்புள்ளி படிவத்தின் விலை : ரூ.15,000/- + GST ரூ.1,080/-
GST உரிய தலைப்பில் செலுத்த வேண்டும்.

இதர விவரங்கள் மற்றும் விதிமுறைகளை மேற்குறிப்பிட்ட இணையதளத்திலும், வேலூர் கட்டட கட்டுமானம் மற்றும் பராமரிப்பு வட்ட கண்காணிப்புப் பொறியாளர் அலுவலகத்திலும் தெரிந்து கொள்ளலாம்.

கண்காணிப்புப் பொறியாளர், பொ.ப.து.,
கட்டட (கட்டுமானம் மற்றும் பராமரிப்பு) வட்டம்,
வேலூர் –1.

கண்காணிப்புப் பொறியாளர், பொ.ப.து.,
கட்டட (கட்டுமானம் மற்றும் பராமரிப்பு) வட்டம்,
வேலூர் –1.

Government of Tamil Nadu
Public Works Department
Building Organisation
Form of Contract : Lumpsum
Tender Notice No.3 / VLR - CLE / 2022 - 2023 / Dated.27.06.2022

For and on behalf of Governor of Tamil Nadu Sealed Tenders are invited by the Superintending Engineer, PWD., Buildings (Construction and Maintenance) Circle, Vellore -1 for the following works from the eligible Contractors registered in Public works Department of Government of Tamil Nadu, upto 3.00 pm as per office clock on **15.07.2022**. The tenders will be opened on **15.07.2022** at 3.30 PM by the Superintending Engineer in presence of the Tenderers or their authorised agents. The tender schedule can be downloaded at free of cost from the Govt. designated website (viz) <http://www.tenders.tn.gov.in>. The tender schedule can also available in the Office of the Superintending Engineer, PWD., Buildings (C&M) Circle, Vellore-1, from 30.06.2022 to 14.07.2022 upto 5.45 pm.

Sl. No.	Name of Work	Approximate value of work including GST (Rs.in lakhs)	Amount of Earnest Money Deposit (in Rupees)	Period of Completion (including monsoon period)
1.	Provision of Internal and External Electrification, 250 KVA Generator and CCTV Camera arrangements to the Indoor Sports Stadium at Katpadi in Vellore District.	100.35	Rs.60,500/-	3 Months

Eligible Class of Contractor : Class I

Earnest Money Deposit and cost of tender documents to be credited in favour of : The Electrical Engineer, PWD., Electrical Division, Villupuram.

Cost of Tender documents with GST : Rs.15,000/- + GST Rs.1,800/-
GST will be remitted in respective head.

Further Details can be had from the above websites and Office of the Superintending Engineer, PWD., Building (C&M) Circle, Vellore - 632 001.

**Superintending Engineer, PWD.,
Buildings (C&M) Circle, Vellore-1.**

**Superintending Engineer, PWD.,
Buildings (C&M) Circle, Vellore-1.**